
192886-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 192886-2024 - Zadávání

Francie – Údržba systémů – MAINTENANCE DES SERVEURS ET DES BAIES DE RADIO FRANCE
OJ S 65/2024 02/04/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim - Oznámení oprav
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: RADIO FRANCE
E-mail: alexis.palot@radiofrance.com
Právní forma kupujícího: Veřejný podnik ovládaný ústředním orgánem státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Rekreace, kultura a náboženství

2. Řízení

Řízení
Název: MAINTENANCE DES SERVEURS ET DES BAIES DE RADIO FRANCE
Popis: Le présent marché a pour objet la réalisation de prestations pour la maintenance 
matérielle des serveurs et baies de Radio France.
Identifikátor řízení: 1714ac58-0940-43fe-a90f-1f44a713e3cf
Interní identifikátor: 24.001
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50324100 Údržba systémů

Místo plnění
Obec: Paris
PSČ: 75015
Nižší územní jednotka země (NUTS): Paris (FR101)
Země: Francie
Další informace: Le marché s'exécute également sur les sites en région de Radio France au 
nombre de 57. La liste des radios locales et de leurs adresses sera jointe au dossier de 
consultation.

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Lot 1 Maintenance des Serveurs et Accessoires associés
Popis: Prestations pour la maintenance matérielle des serveurs et accessoires associés
Interní identifikátor: 24.001/L01

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/192886-2024
mailto:alexis.palot@radiofrance.com


192886-2024 Page 2/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1. Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50324100 Údržba systémů

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Apprécié sur la base d'une simulation financière faite avec les quantités estimées du 
marché (ou DQE)

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Apprécié sur la base de critères techniques (Voir CRT)
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Jazyky, v nichž je zadávací dokumentace (nebo její části) neoficiálně k dispozici: francouzština
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 10/04/2024 12:00:00 (UTC+2)
Adresa zadávací dokumentace: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?
PCSLID=CSL_2024_U5liIKNo7R

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?
PCSLID=CSL_2024_U5liIKNo7R
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 17/04/2024 12:00:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_U5liIKNo7R
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_U5liIKNo7R
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_U5liIKNo7R
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_U5liIKNo7R


192886-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: RADIO FRANCE - Tribunal judiciaire de Paris
Organizace příslušná pro přezkum: RADIO FRANCE - Tribunal judiciaire de Paris
Informace o lhůtách pro přezkum: Référé précontractuel et référé contractuel dans les 
conditions et délais prévus aux articles 1441-1 à 144-3-1 du code de procédure civile, et en 
vertu de l'ordonnance n°2009-515 du 7 mai 2009 relative aux procédures de recours 
applicables aux contrats de la commande publique. Les renseignements peuvent être obtenus 
pour l'introduction des recours auprès du greffe du Tribunal Judiciaire de Paris.
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: RADIO FRANCE - 
Tribunal judiciaire de Paris

Část: LOT-0002
Název: Lot 2 Maintenance des Baies
Popis: Prestations pour la maintenance matérielle des baies de Radio France.
Interní identifikátor: 24.001/L02

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50324100 Údržba systémů

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: apprécié sur la base de critères techniques (voir RC)

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: apprécié sur la base d'une simulation financière faite avec les quantités estimatifs (ou 
DQE)

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Jazyky, v nichž je zadávací dokumentace (nebo její části) neoficiálně k dispozici: francouzština
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 10/04/2024 12:00:00 (UTC+2)
Adresa zadávací dokumentace: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?
PCSLID=CSL_2024_U5liIKNo7R

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_U5liIKNo7R
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_U5liIKNo7R


192886-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Adresa pro podání: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?
PCSLID=CSL_2024_U5liIKNo7R
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 17/04/2024 12:00:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: RADIO FRANCE - Tribunal judiciaire de Paris
Organizace příslušná pro přezkum: RADIO FRANCE - Tribunal judiciaire de Paris
Informace o lhůtách pro přezkum: Référé précontractuel et référé contractuel dans les 
conditions et délais prévus aux articles 1441-1 à 144-3-1 du code de procédure civile, et en 
vertu de l'ordonnance n°2009-515 du 7 mai 2009 relative aux procédures de recours 
applicables aux contrats de la commande publique. Les renseignements peuvent être obtenus 
pour l'introduction des recours auprès du greffe du Tribunal Judiciaire de Paris
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: RADIO FRANCE - 
Tribunal judiciaire de Paris

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: RADIO FRANCE
Registrační číslo: 32609447100017
Poštovní adresa: 116 avenue du Président Kennedy
Obec: Paris
PSČ: 75016
Země: Francie
E-mail: alexis.palot@radiofrance.com
Telefon: 0672115090
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Tribunal judiciaire de Paris
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení

10. Změna

Znění předchozího oznámení, které má být změněno: 19e5ff9b-303a-419d-a2a6-
a433bf117347-01

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_U5liIKNo7R
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/ficheCsl.action?PCSLID=CSL_2024_U5liIKNo7R
mailto:alexis.palot@radiofrance.com


192886-2024 Page 5/5

10.1.

Hlavní důvod změny: Oprava chyb kupujícího

Popis: Modification de la date des remises des offres --> maintenant fixée au 17/04/2024.

Změna
Popis změn: Modification de la date des remises des offres --> maintenant fixée au 17/04
/2024.
Zadávací dokumentace byla změněna dne: 29/03/2024

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 61047ed4-be96-4419-99a8-2e3e02e0e206  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 29/03/2024 12:09:56 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 192886-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 65/2024
Datum zveřejnění: 02/04/2024


